КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ    БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

Большесырский сельский Совет депутатов

Решение

от 25 декабря 2013 г.                с.Большие Сыры                              № 30-102 р
О внесении изменений в решение Большесырского сельского Совета депутатов от 30.08.2011 года № 10-41 р «Об утверждении  Положения о порядке  и условиях приватизации муниципального имущества в администрации Большесырского сельсовета»

В связи с протестом прокурора от 27.08.2013 года № 1-7/4-2013 «На п.6.1. Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в администрации Большесырского сельсовета, утвержденного решением Большесырского сельского Совета депутатов от 30.08.2011 года № 10-41 р», Большесырский сельский Совет депутатов
                                                         РЕШИЛ:

1.Внести изменения в п.6.1 решения от 30.08.2011 года № 10-41 р «Об утверждении  Положения о порядке  и условиях приватизации муниципального имущества в администрации Большесырского сельсовета» следующего содержания:

- абзац 2 пункта 6.1 изложить в следующей редакции:

«Юридические лица дополнительно представляют следующие документы:

заверенные копии учредительных документов;

документ, содержащий сведения о доле Российской Федерации, субъекта Российской Федерации или муниципального образования в уставном капитале юридического лица (реестр владельцев акций либо выписка из него или заверенное печатью юридического лица и подписанное его руководителем письмо);

документ, который подтверждает полномочия руководителя юридического лица на осуществление действий от имени юридического лица (копия решения о назначении этого лица или о его избрании) и в соответствии с которым руководитель юридического лица обладает правом действовать от имени юридического лица без доверенности;

физические лица предъявляют документ, удостоверяющий личность, или представляют копии всех его листов.

В случае, если от имени претендента действует его представитель по доверенности, к заявке должна быть приложена доверенность на осуществление действий от имени претендента, оформленная в установленном порядке, или нотариально заверенная копия такой доверенности. В случае, если доверенность на осуществление действий от имени претендента подписана лицом, уполномоченным руководителем юридического лица, заявка должна содержать также документ, подтверждающий полномочия этого лица».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Сельский вестник»
                  Глава сельсовета                                     В.Ф.Неделькин